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Daté:15.10.2024

Procesverbal i Komisionit pér Studime themelore

Komisioni pér studime themelore i Fakultetit ¢ Mjekésis¢ mbajti takim me date:8-9-10-11-
15.10.2024 lidhur me kérkesat pér transfer t& studimeve nga universitetet e tjera publike né
Fakultetin e Mjekésisé-Universiteti i Prishtinés”Hasan Prishtina™.

T¢ Pranishém:
1.Prof.Asoc.Aurora Bakalli-Kryeare(Kryesuese) et
2.Prof.Asoc.Naim Zeka-Anétar
3.Prof. Dr.Gloria Staka -Anétar
4 Prof.Dr.Adnan Bozalija -Anéta
5.Prof.Ass.Merita Qorolli -Anétar
6.Prof.Ass.Besarta Pelaj —Anétar
7.Ass.Arijeta Podrimaj -Anéta
8.Student Arber Dreshaj- Anétar %
9.Student Jon Morina- Anétar
10.Visar Mugaj — Anétar

Komisioni pér studime themelore t& integruara dhe bachelor i Fakultetit t&¢ Mjekesis¢ né
mbledhjen e dates 15.10.2024 shqyrtoj t& gjitha kérkesat e aplikantéve pér transfer nga
universitetet e tjera publike né Fakultetin e Mjekésisé-UP. Dhe vendosi si n& vijim.
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47(-308,-1
,|Piona Dervishi ut Po 12G)) a 9.42 Propozohet
2|Amar Haxhikadrija ut Po 47 (-1 12G)) 42 9.15 Propozohet
3|Albiona Totaj ut Po 43 (-1 12G)) 31 9.14 Propozohet
4|Jon Hoda ut Po la7(1wzG) | 41 9.08 Propozohet
s|Yilka Ismajli ut Po 47(1126) | 36 9.04 Propozohet
- uT T7(-SU0,- I
6|Riana Berdynaj Po ZGJ) 41 El Propozohet
7|Rrite Shunjaku ut Po_ la7(awze) | a1 9 Propozohet
g|Lis Zajmi ut Po 47 (-1 12G)) 41 9 Propozohet
o|Fatjona Selmani ur Po la3(awzen | a1 9 Propozohet
3 T7(-SUU,-T
10[Hare Domi ur Po 126)) 41 8.96 Propozohet
- - 7 (-SUU,-I
11Albin Tahiri ur Po 12G)) a1 8.96 Propozohet
12|Agon Janova ut Po 47 (-1 12G)) 41 8.96 Propozohet
= 3 |7 1oUU,~L
13|Adis Murseli ut Po 12Gl) 41 8.88 Propozohet
14|Festina Dobra utT Po  la7(1za) | 34 8.88 Propozohet

Durim Ademaj uTt

15 Po 47(-30b,12) 41 8.83 Nuk Propozohet
Dion Bregaj ut

16 Po 43 (-1 1.ZG)) 41 8.81 Nuk Propozohet
Nita Rexhepi uT

17 Po 47 (-1 LZG)) 41 8.81 Nuk Propozohet
Zana Devolli

18 Po 47 (-1 ZG)) 41 8.81 Nuk Propozohet
Ujkan Lila 47 (-30b,-1

19 Po LZG)) 41 8.8 Nuk Propozohet
Jon Haskaj 47 (-30b,-1

20 Po LZG)) 41 8.72 Nuk Propozohet
Etrita Krasnigi « ~ % "/

21 e Po 47 (-1 L.ZG)) 41 8.72 Nuk Propozohet
Jerina Rexhepi UT

22 z Po 47 (-1 12G)) 38 8.67 Nuk Propozohet
Vesa Shabani uT 47(-30,-1

23 Po LZG)) 34 8.48 Nuk Propozohet
Besarta Matarova ut

24 Po 47 (-1 LZG)) 41 8.46 Nuk Propozohet
Anisa Lipovica uTt

25 Po 47 (-1 12G)) 34 8.46 Nuk Propozohet
Gabriella Markaj uT

26 Po 43 (-1 L2G)) 41 8.35 Nuk Propozohet
Adisa Coraj uTt

27 Po 43 (-1 1.2G)) 41 8.32 Nuk Propozohet
Erisa Sejdiu uT

28 Po 43 (-1 LZG)J) 34 8.32 Nuk Propozohet
Adriatik Krasniqi uT

29 Po 47 (-112G)) 41 8.29 Nuk Propozohet
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47 (-30b,-1

30 Az Torall i Po LZG)) 34 8.26 Nuk Propozohet
,Q
£ ind Krasniqi
31 paur) M i Po 43 (-112G)) 41 8.17 Nuk Propozohet
Eréza Collpani 47(30,-1
32 wlip o Po LZG)) 34 8.16 Nuk Propozohet
Klestora Gashi uT 43(-308,-1
33 Po LZG)) 34 8.14 Nuk Propozohet
Anesa Karaca uT 47 (-30b,1
34 Po 12G)) 41 8.12 Nuk Propozohet
Denisa Aliu uT
35 Po 47 (-1 LZGJ) 41 8.08 Nuk Propozohet
Rejan Gega uT 43 (-40b,'1
36 Po LZG)) 34 7.95 Nuk Propozohet
Drilon Krasniqi uT
37 Po 47 (-1 12G)) 41 7.93 Nuk Propozohet
Medlina Gashi uT 43(-1ZG)-
38 Po 40 34 7.86 Nuk Propozohet
Gojart Duraj uTt 35(40,-1 3
39 jo 12GJ) 7 7.8 o .
Nukeka k
Lorena Gjini uT 47(-30b,- mjaftue sh ”;? &
40 : vitinedyte
i Nukka
Astrit Kurti lél.arburg: perputheshmey
41 Jemnant planprogramit
Nukka
Ozgur Mazrek Togu-Turqi perputheshmeri te
42 planprogramit
Tiana Kazazi Nuk e ka likuiduar
43 jo 8.47 vitin e pare
Djellza Ulluri \ Nuk e ka likuiduar
a4 1 jo 8.2 vitin e pare
! Nuk ka fitu kredi te
Ymer Mirena }
45 -
Leon Bigaku
46 jo
Sara Ferizi ut
47 jo
Entela Lenjani uT
48 jo
Rea Krasniqi ut
49 Jo
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Lista preliminare e kandidatéve pér transfer pér vitin e 4-té - Mjekési e Pérgjithshme ( pozita)

Blend Jupolli 54 ECTS (-1
1 Po L2G)) Po |45ECTS(-212G))| 45 8.69 Propozohet
Medina Hasani uT S4 ECTS (-1 45ECTS (-2
2 Po LZG)) Po 1ZG)) 36 8.68 Propozohet
Loren Shala uT 54 ECTS (-1
3 Po 12G)) Po |37 ECTS(-21zG))| 30 8.66 Propozohet
Mimoza Tahiraj uTt 54 ECTS (-1
4 Po 12G)) Po |4BECTS(-21ZG)| 29 8.61 Propozohet
Sara Ramadani uTt 54 ECTS (-1
5 Po LZGJ) Po |45 ECTS (-2 12G)) 45 8.53 Propozohet
Erijona Islami uTt S4 ECTS (-1
6 Po L2G)) Po |4SECTS(-21ZG))| 36 8.47 Propozohet
Yllza Shemsedini uT 54 ECTS (-1 48ECTS (2
7 Po 2GJ) Po LZG)) 32 8.44 Propozohet
Rea Sylejmani uT 54 ECTS (-1
8 Po LZG)) Po |45 ECTS (-2 LZG)) 45 8.43 Propozohet
Arbnora Mirena ut 54ECTS (11
9 Po 1ZG)) Po |45 ECTS (-2 1L2G)) 32 8.25 Nuk Propozohet
Rea Krasniqi ut S4 ECTS (-1
10 Po LZGJ) Po |48ECTS(-212G))| 29 8.21 Nuk Propozohet
Genta Nebihi ut S4ECTS (-1 4SECTS (2
11 Po LZG)) Po L2G)) 36 8.03 Nuk Propozohet
Eldi Frokaj ut S4ECTS (1
12 Po L2G)) Po |45ECTS(-212G))| 36 7.94 Nuk Propozohet
Altina Bajrami uTt 54 ECTS (-1
13 Po LZG)) Po |48 ECTS (-2 LZG)) 36 7.91 Nuk Propozohet
Ridvan Jakupi ut 54 ECTS (1
14 Po LZG)) Po |45 ECTS (-2 LZG)) 36 7.85 Nuk Propozohet
Buné Buleashkaj uTt 54 ECTS (-1 45ECTS (-2
15 Po LZG)) Po LZG)) 32 7.84 Nuk Propozohet
Verona Kastrati ut 54 ECTS (-1
16 Po LZG)) Po |45 ECTS (-2 L2G)) 34 7.71 Nuk Propozohet
Fjolla Gashi ut
54 ECTS (-1
17 Po LZG)) PO |40 ECTS (-2 LZG)) 16 7.74
Hanife Kryeziu ut
54 ECTS (-1
18 Po 1ZG)) Po |40 ECTS (-2 12G)) 27 8.59
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Lista preliminare e kandidatéve pér transfer pér vitin e 5-té - Mjekésl e Pérgjithshme ( pozita) Vérejtie
Universiteti
ku i ka filluar| Viti | -re | | Viti 1-re | Viti l1-te!] Viti ll-te | Vitilll-te | Viti IV-te | VitiiV-te Nota
Nr Emri dhe Mbiemri studimet | likuiduar | (ECTS) | likuiduar | (ECTS) ECTS (ECTS) (ECTS) mesatare
1 Gresa Kastrati Ut Po S7Ects po asects | 51ECTS 27 13ECTS 8.65 Propozohet
2 Donjeta Mamusha ut PO S7ECTS PO 45ECTS 32€cts 18Ects 3Ects 8.18 Propozohet
3 Viona Jashari ut Po S7Ects Po ASECTS | 4SEcts 15Ects 8.16 Propozohet
4 Fatjona Bajrami uT Po 57 ECTS po 45ECTS S1ECTS 27€CTS 3ECTS 8.05 Propozohet
s Rrezon Hajdini ut PO STECTS PO 45Ects 4SECTS | 1BECTS 9ECTS 8.05 Propozohet
6 Jeta Pelaj Ut PO S7ECTS PO 45ECTS 45ECTS 27ECTS 3ECTS 8.05 Propozohet
7 Bleona Latifi ut Po S7€Ects PO 45ECTS | 34ECTS | 18ECTS 8.03 Propozohet
8 Bardha Pallask utT PO 57Ects PO 45Ects 45Ects 15Ects |3Ects 7.95 Propozoh

Propozohet

10 Adhurim Maksuti ut PO S7ECTS po S1ECTS 41ECTS 18ECTS 6ECTS 7.85 Nuk Propozohet

11 Edu Domi ut PO 57Ects po 45Ects S1Ects 27Ects 6ECTS 7.82 Nuk Propozohet

12 Taulant Veseli Ut PO 57 ECTS po 45ECTS 34€ECTS 18ECTS 18ECTS 7.8 Nuk Propozohet

13 Pellumb Rexhepi ut po 57 ECTS Po 45 ECTS | S1ECTS 21 7.78 Nuk Propozohet

14 Herolind Zeneli ut PO S7ECTS PO 45ECTS | 34ECTs | 1SECTS 7.68 Nuk Propozohet

15 Erris Binxhia ur po S7ECTS PO 45ECTS 45ECTS 24ECTS 7ECTS 7.66 Nuk Propozoh

16 Blendi Veseli ut PO S7ECTS PO 45ECTS 45Ects 15Ects 6Ects 7.66 Nuk Propozoh

17 Rinesa Rashiti ur Po S7Ects Po ASECTS 21 14Ects 7.53 Nuk Propo;ohet
Nuk ka dhene asnje

18 Fitore Lajqi ur PO S7ECTS Jo 24ECTS 18Ects 8.29 te vitit te I11
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Erblina Thagi

Lista p&rfundimtare e kandidatéve

51 ECTS

Edi Zeka

(3
Ohli

tve |JO
51 ECTS

JO

(kushti
30 ECTS)]

Jo

r transfer né Stomatol

18 ECTS

8.43

10 ECTS

8.27

Ardi Gashi

47 ECTS

Obligatve |JO

Jo

11 ECTS

8.18

Ardor Maloku

Dea Zogiani

51 ECTS

(-3

51 ECTS

(3

Veron Kastrati

(-3

Obigatve |10
51 ECTS

Olsa Sadriu

51 ECTs

(3

Obligatve
dhe
2gjedhore)|JO

Aulona Asllani

Jo

51 ECTS

(-3

Obligatve

dhe

hore)|JO

1t

1t

36 ECTS

30 ECTS

Jo

10 ECTS

11 ECTS

7.96

7.65

3 ECTS

B

7.27

3 ECTS

22 ECTS

EE: B

7.89

Tz

71.74

Fjolla Latifi

Jo

35 ECTS

-7

Obligatve

hore) |10

Jo

|0 ECTS

7.67

Jakup Ahmeti
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1 preliminare e kandidatéve pér transfer pér vitin e 2-té - Mjekési e Pérgjithshme ( po

Nuk propozohet,
Diana Gashi uTt nuk lejohet

transferi ne vitin
1l sipas vendimit
1 te Senatit te UP.

Nuk propozohet,
Ejona Rexhepi ut nuk lejohet

transferi ne vitin
Il sipas vendimit

2 te Senatit te UP.
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1.Mjekési e Pérgjithshme
Pér vitin ¢ II-té Gjithsej 2 aplikues.

Pér vitin e III- t&€ Gjithsej 49 aplikues.

Pér vitin e IV-té Gjithsej 18 aplikues.
Pér vitin e V-té Gjithsej 18 aplikues.
Gjithsej 87 aplikues

2.Stomatologji

Pér vitin e III- té Gjithsej 9 aplikues.
Pér vitin e IV-té Gjithsej 0 aplikues.
Pér vitin e V-té Gjithsej 1 aplikues.
Gjithsej 10 aplikues

3. Stomatologji-MP
Pér vitin e ITI-t€ 3 aplikues.

4.Stomatologji — Fizioterapi
Pér vitin e ITI-t¢ 1 aplikues.

Komisioni pér studime themelore té integruara dhe bachelor i Fakultetit t¢ Mjekésisé né
pérberje té ploté i ka shqyrtuar dosjet ¢ secilit kandidat, njé e nga njé dhe bazuar né transkriptet ¢
notave dhe vértetimin pér statusin e studentit, vendosi ge ti propozoj Késhillit Mésimor Shkencor

té Fakultetit t¢ Mjekésisé rezultatet preliminare si né vijim.
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